



Zuckerfreie Weindonuts. Der Verzehr dieses Produkts richtet sich an alle Zielgruppen für Diabetiker.

DESCRIPCIÓN

ZUTATEN:

- Weizenmehl.
- Pflanzenöl (Sonnenblume).
- Kokosbutter.
- Süßstoff (Maltitol (14,6%)).
- Süßer Wein (12 %).
- Sesam.
- Matalahúva.
- Mandel (4,6) %.
- Zimt.
- Aromen.
- Vanillin.

*Übermäßiger Verzehr kann eine abführende Wirkung haben.

Informationen zu Allergenen

Enthält Weizen, Mandeln, Sesam (Sesam). Kann Spuren von Milch und deren Derivaten (einschließlich Laktose), Erdnüssen, Nüssen und Soja enthalten. Das Produkt enthält keine GVO (gentechnisch veränderte Organismen), besteht nicht daraus und wird nicht daraus hergestellt.

DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTANGABEN Pro 100 g	
Energiewert	1929 kJ/ 465 kcal
Fette	27g
davon: -Gesättigt	22g
Kohlenhydrate	47g
davon Zucker	4,7g





Ballaststoffe	6,6g
Proteine	12g
Salz	0,008 g

Vorwürfe

Kein zugesetzter Zucker. Mit natürlich vorkommendem Zucker. Vegan.

